

Fasterholtgård Skovdrift A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 55 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fasterholtgård Skovdrift A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 55 88
	Stiftet: 16. juni 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Poulsen, formand Vagn Clausen Gurli Winther Clausen
Direktion	Vagn Clausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive skovbrug samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -537 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.717 t.kr. mod -386 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-537.294	323.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.830	-150.830
Driftsresultat	-688.124	173.075
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.028.581	-559.530
Resultat før skat	-1.716.705	-386.455
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.716.705	-386.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.716.705	-386.455
Disponeret i alt	-1.716.705	-386.455

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	43.785.947	43.863.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.105	244.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.957.052</u>	<u>44.107.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.957.052</u>	<u>44.107.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.642	763.889
Andre tilgodehavender	17.450	0
Tilgodehavender i alt	<u>672.092</u>	<u>763.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>672.092</u>	<u>763.889</u>
Aktiver i alt	<u>44.629.144</u>	<u>44.871.771</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	2.232.604	3.949.309
Egenkapital i alt	<u>3.432.604</u>	<u>5.149.309</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	14.802.918	17.200.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.802.918</u>	<u>17.200.142</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.400.000	2.399.000
Gæld til pengeinstitutter	4.795.592	5.529.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.181	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.166.849	14.564.601
Anden gæld	0	9.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.393.622</u>	<u>22.522.320</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.196.540</u>	<u>39.722.462</u>
Passiver i alt	<u>44.629.144</u>	<u>44.871.771</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.200.000	4.335.764	5.535.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.455	-386.455
Egenkapital 1. januar 2023	1.200.000	3.949.309	5.149.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.716.705	-1.716.705
	<u>1.200.000</u>	<u>2.232.604</u>	<u>3.432.604</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.028.581	559.530
	<u>1.028.581</u>	<u>559.530</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.202.918	19.599.142
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.400.000	-2.399.000
	<u>14.802.918</u>	<u>17.200.142</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.142.000</u>	<u>7.564.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.999 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 43.786 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Poulsen
Bestyrelsesformand
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 13:35:11
Underskrevet med MitID



Vagn Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vagn Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0cfc95b-d456-4d71-a917-f99bff545725
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 17:00:33
Underskrevet med MitID



Vagn Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vagn Clausen
Direktør
ID: 0cfc95b-d456-4d71-a917-f99bff545725
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 17:00:33
Underskrevet med MitID



Gurli Winther Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gurli Winther Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4269a5b5-d08e-4040-a2a4-5c7de8e3d4ba
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 17:03:06
Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 17:53:56
Underskrevet med MitID



Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Poulsen
Dirigent
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 08:15:31
Underskrevet med MitID

